[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 14.04.2023
	                                                                             № 1

	село Ейское Укрепление

О вступлении в должность главы
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
На основании решений территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 2 апреля 2023 года № 66/499 «Об определении результатов досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», от 10 апреля 2023 года № 67/502 «О регистрации избранного главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», в соответствии со статьей 32 Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Считать Рассолову Светлану Павловну вступившей в должность главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района с 14 апреля 2023 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова